Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tor inueniat. hunc ergo et
nos licet non eloquentie viri
us discipline tamen regulis
in quantum possumus sequi
observantes scilicet ne ea que in
libris origenis a se ipso discre
pancia inveniuntur atque con
traria preferamus. Cuius di
uersitatis causa plenius ti
bi in apologetico que paphilus
in libris ipsius origenis scripsit
edidimus. breuissimo libello
supradicto in quo euidentibus
ut arbitror probamentis cor
ruptos esse in qua plurimum
ab hereticis et malivolis libris
eius ostendimus et precipue
istos quos nunc exigas. ut in
terpiter id est periarthon quod ve
re principis vel de principibus
dicitur que sunt reuera alias et ob
scurissimi et difficillimi. De re
bus enim ibi talibus disputat
in quibus philosophi omni sua etate
elapsa inuenire potuerunt nichil.
hic vero noster quantum potuit
id egit. ut creatoris fidem in cre
aturarum rationem que illi ad impie
tatem traxerunt ad pietatem
iste conuerteret. Sic ergo ubi
nos in libris eius aliquid que
id inuenimus quod ab eo in ce
teris locis pie de trinitate fu
erat diffinitum velut adulte

142
ratum hunc et alienum aut primi
simus aut secundum eam regula
ptulimus que ab ipso frequenter
inuenimus affirmata. Si que
sane velud pietas iam et scie
tibus loquens dum breuiter
transire vult obscurius ptu
lit. nos ut manifestior fieret
locus ea que de ipsa re in alijs e
ius libris apertius legeramus
adiiecimus explanationem obden
tes. nichil tamen in rem diximus
sed licet in alijs locis dicta
sua sibi reddidimus. hoc ad
idcirco in prefatione commone
ne forte calumpniatores ite
rum se criminandi putent
inuenisse materiam. Sed vide
quid pueri et contenciosi ho
mines agant. Nobis interim
tantus labor. si tamen oranti
bus nobis deus adiuuerit idcirco
susceptus est non ut calump
niosos quod fieri non potest. licet
forte etiam hunc deus faceret clau
deremus. Sed ut proficere ad
scienciam rerum volentibus
materiam preberemus. Illud
sane omnibus qui hos libros vel
descripturus est vel lecturus
in conspectu dei patris et filii in spir
itu sancto. confessor atque conuemo per
futuri regni fidem per resurrexerit
cum ex mortuis sacrum. per illud